
Tel. & Fax. 0861 2 2026 Adresa: Bulevardi "Rinia", Maliq, Kerce 

Dukejufalenderuar per mirekuptiminl 

Ne rast se gjate periudhes se afishimit, paraqiten pretendime/ankime mbi kete pasuri, lutemi te mbani 
kerkesen e personit qe ankohet dhe ta percillni shkreserisht prane Njesise Administrative dhe Drejtorise 
se Planifikimit dhe Kontrollit te Zhvillimit te Territorit, 

I \ f ,•.. • I ; ' • : • • : : 

Ne kuader te bashkepunimit, ju bejme me dije se prane Drejtorise se Planifikimit dhe Kontrollit te 
Zhvillimit te Territorit, eshte derguar shkresa nga Zyra e Regjistrimit te Pasurive te Paluajtshme Kerce 
Nr.2730 Prot., date 18.03.2019, me lende "Njoftim publik", protokolluar prane Bashkise Maliq Nr.1331 
Prot., date 21.03:2019, per pasurite Nr. 57/26 (provizore), vol 3, fq 166, te ndodhur ne Zonen Kadastrale 
2445 (Libonik), me kerkues z.lrfan Kollcinaku, 

Bashkelidhur kesaj shkrese po ju dergojme dokurnentacionin (njoftim publik, kartele, harte treguese 
regjistrimi) per te bere afishimin publik per nje periudhe 45 ditore te pasurise se sipercituar. 

Ketu 
Drejtuar : NJESISE ADMINISTRATIVE LIBONIK 

Lenda: Kerkese per Aflshim Publik 
/ 

Drejtuar : vDREJTORISE SE INFORMIMIT PUBLIK DHE MARREDHENIE VE ME 
PUBLIKUN 
ZYRES ME NJE NDALESE 

Nr.133..1/A--Prot. Maliq, me 21.03.2019 

BASHKIA MALIQ 

DREJTORIA E PLANIFIKIMIT DHE KONTROLLIT TE ZHVILLIMIT TE TERRITORIT 

REPUBLIKA E SHQIPERISE 

__ iJ __ l 
r 
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I.sfr..z; zina e Instrumenteve" Kerce 
http:eee.zrpp.gov.al 

STAVRIMUSHKA 

NADA BANDILLI 
(me urdher dhe me delegim). 

ZV /REGJISTRUESI 

REGJISTRUESE 

Ju falenderojme per mirekuptimin dhe bashkepunimin! 

Mbas perfundimit te periudhes 45-ditore te afishimit publik, do vijohet ne zbatim te nenit 19, 20, 
25 te ligjit nr 33 dt 21.03.2012 "Per regjistrimin e pasurive te paluajtshme" 

Bashkengjitur: 
-Kartele pasurie , 57 /26 
-HTR e pasurise nr.57/26 
-Plan rilevimi ku pasqyrohet kjo pasuri dhe siperfaqet e krijuara. 

Nisur nga aplikimi i z. Irfan Kollcinaku, me nr.3310 etj., dt.04.03.2019, per regjistrimin e 
pasurise, te llojit Are, sipas AMTP-se Nr.13975, dat 21.02.1994 ne Z.k. 2445 Libonik Kerce, 
eshte e domosdoshme te behet af~shimi 45-ditor i pasurise 57 /26, vol. 3, faqe 166 . 

Te nderuar ! 

Drejtuar: 

Lenda: Kerkese per bashkepunim .f )7~ 
52J ).rd}( 

~i 
BASHKIA MALIQ 

NJESIA ADMINISTRATIVE VOSKOPOJE 
LIBONIK 
KOR<:;E 

Drejtuar: 

Kerce, me, jt) .0-3 .2019 Nr. o!. f~ Prot. 

MINISTRIA E DREJTESISE 
ZYRA QENDRORE E REGJISTRIMIT TE PASURIVE TE PALUAJTSHME 

ZYRA VENDORE E REGJISTRIMIT'TE PASURIVE TE PALUAJTSHME KORCE 

REPUBLIKA ·E SHQIPERISE 
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REGJISTRUESE 

Ju falenderojme per mirekuptimin dhe bashkepunimin! 

-Kartele pasurie , 57 /26 
-HTR e pasurise nr .57 /26 
-Plan rilevimi ku pasqyrohet kjo pasuri dhe siperfaqet e krijuara .. 

Bashkengjitur: 

1. Pasuria nr. 57 /26, vol. 3, faqe 166. 
2. Z.k. 2445, Libonik. 
3. Kerkues: Z.V.R.P.P. Kerce bazuar ne aplikimin 3310 etj.,dt.04.03.2019 te z.Irfan 

Kollcinaku. ·· 
4. Afishimi publik dote kryhet ne ambientet e Z.V.R.P.P. Kerce dhe ne Njesine 

Administrative Libonik, duke filluar prej dates 15.03.2019, deri ne dt. 30.04.2019. 
5. Bejme me dije se asnje pretendim/ankim mbi kete pasuri, nuk dote merret ne konsiderate 
nga ana e Z.V.R.P.P. Kerce pas perfundimit te afishimit publik. 

Bazuar ne nenin 26, te Ligjit Ligjit nr. 33, date 21.03.2012 "Per regjistrimin e pasurive te 
paluajtshme ", njoftojme se afishojme publikisht per regjistrim pasurine: 

Drejtuar: 

BASHKIA MALIQ 

NJESIA ADMINISTRATIVE LIBONIK 
LIBONIK 
KOR<;E 

Drejtuar: 

Lenda: Njoftim publik 

MINISTRIA E DREJTESISE 
ZYRA QENDRORE E REGJISTRIMIT TE PASURIVE TE PALUAJTSmvm 

ZYRA VENDORE E REGJISTRIMIT TE PASURIVE TE PALUAJTSHME KOR~E 

Nr. J+:3o Prot. Korge, me, )!? .~.2019 

REPUBLIKA E SHQIPERISE 
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Sheuim: Kolloua I/FIB tregon: l - individ, person fizik ose.juridik: F - perfaqesues i familjes; B - bashkepronar (%) 

: 
Data Shuma e Data e Lesh. NrDok Emri Alesia Mbiemri Nr. l/F/B Adresa e Pronarit Shenime Firma 

Regjistrlmi Pasap Paguar Certifikates 
00002593 04103/2019 lrfan - Kollcinaku E7060113 IT F LIBONIK R2 

1 

,! 

' I 

-· - 
: 

·- 
' 

' 
, . 
.. .- .. 
j 
: 

" 

. 
v 

·. 
I 

., 

' 
.. 

,· 
'. 
" 

'. 

C - SEKSTONT TPRONESTSE 

Rr/L PIG -- SH _K _Ap_ Pershkrim i vecanre: 

B - SEKSlONI I PERSHKRIMIT TE PASURISE 

Ljoji i Pasurise: ARE Brenda V.K.N. :1.Q_ ,Ref· 

Sip. To tale e Pasurise: Nga Sip. Totale: sa Truall Nga Sip. Trual.1: sa Ndertesi 

m2 2 m2 Per !liesen e perbashket : 
1. 1. m l. 
Ref Ref Ref. 

PALLAT 
I 

2. 688.00 2 2. 2 2. m2 Kuota e pjesmarrjes: m Ill 

Ref LN 10 96 Ref Ref. % 

3. 700.00 2 3. 2 3. m2 Nr i Pasurise (pallat): m 111 
Ref 00002593 Ref Ref. 

4. m2 4. 2 4. m2 Vol __ Faqe. __ 111 

Ref ',' Ref Ref. 

PERFUNDIMTARE (data): _ 

Vijon ne: Vol ,Fq. deri ne: VoL ,Fg. ---> 
lndeksi i Hartes: K-34-114-231-A 

Adresa e Pasurise: Rrethi _K_O_R_C_E_·; Q/F LIBONlK 

A'- SEKSTONI 1 IDENTIFIKTMIT TE PASURISE 
Vol _3 , Fq. _1_66 __ 

-> Vijon nga Vol • Fq. _ 
NR.i PASURISE: 5~7~/2~6 _ Zona Kadastra1e: 24_4_5_ 

KARTELA E PASURISE SE'PALUAJTSHME 
•'' 

Miramar ng" V . .K. M. Nr. 51.9, Date 7.1 L 1.994 . . 
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SKEMA ORIENTUE$E 
Shk:l: 2500 

AQ"RESA E.· PASUR!.SE :' 
. Rrethi: KORCE · . 

· Qyteti /Fshaii · ··,:;£ ~-; ·,'.k 
_P/G . ·sH K AP . - 

. Pronari: ·54~ -:z;;.;;,.,.~//c;;'n· ,kt.;t· I 
.· . ~- -· 

Data e Pergatitje? ~ I '/ .. o · 1 :i ~)fi. ·~ 

. . 
ZONA KADASTRALE· 2 4.i.;:J 

NR.,PASURISE ·rr+:/. ~ Vol. . FQ ... . - 
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·Emri: 

IDENTIJFllKIMli X PASUR!ISE 

INOEKSI IHARTES .,K,>:·3.4~.f/i;-;!:;./- n~ •. r­ 

SHKALLA ·1·: ;;2. 5'o .::• 

PER GA lrITI 
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SHENlM 

AKTI 13975 RRJESHT! 5 ZERI ARE 
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GJEND:~A SOT, PASURIJ\ Nr. 57 /2 5 
·' Sip. 7 0 0 M '.Z 

. ·Shk. 1 : 1 OD'O 
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